
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.05.2024                                                                                                             № 9 

с. Ракиты 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества, утвержденным приказом Минфина России от 

10.10.2023г. № 163н, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Ракитовский сельсовет, Ракитовское сельское Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 

1. Определить, что в Реестре муниципального имущества муниципального 

образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края 

подлежат учету: 

    1) движимые вещи (в том числе документарные ценные бумаги (акции) 

либо иное не относящееся к недвижимым вещам имущество), стоимость 

которого превышает 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей; 

    2) иное имущество (в том числе бездокументарные ценные бумаги), не 

относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого превышает 

50 000 (пятьдесят тысяч) рублей. 

    2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                       М.М. Галуцкий                              

 

 

Об определении размера стоимости движимых 

вещей (в том числе документарных ценных бумаг 

(акций) либо иного не относящегося к недвижимым 

вещам имущества), иного имущества (в том числе 

бездокументарных ценных бумаг), не относящихся 

к недвижимым и движимым вещам, подлежащим 

учету в реестре муниципального имущества 

муниципального образования Ракитовский 

сельсовет Рубцовского района Алтайского края 
 



2 

 

 

 


		2024-06-05T18:40:32+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович




